<p><i>melenpieomene, id est meditationem faciens permanere, ut sit primum uelle, secundum desiderare quod uelis, tertium instare meditando ad id quod desideras. Quarta, Talia, id est capacitas uelut si dicatur tithonlia, id est ponens germina (...). Quinta, Polymnia, quasi polynnemen, id est multam memoriam faciens dicimus, quia post capacitatem est memoria necessaria. Sexta, Erato, id est euronchomoeon, quod nos Latine inueniens simile dicimus, quia post scientiam et memoriam iustum est <u>ut aliquid simile et de suo inueniat</u>. Septima, Terpsicore, id est, delectans instructionem (...), id est, absque instructione escae et uacuo corpore, ergo post inuentionem oportet te etiam discernere ac diiudicare quod inuenies. Urania octava, id est caelestis –post enim diiudicationem eligis quid dicas, quid despuas; eligere enim utile caducumque despuere <u>caeleste ingenium est</u>-. Nona, Calliope, id est optimae uocis (...). <u>Ergo hic erit ordo...</u></i></p>	<p><u>queras</u>. Tercia Melpomene, quasi melempieomene, id est meditationem faciens permanere. Ut sit primum uelle, secundum delectare quod uelis, tertium instare meditando ad id quod desideras. Quarta Thalya, id est capacitas, quasi si dicatur tythonlia, id est ponens germina. Quinta Polymina, quasi polium neemen, id est multam memoriam faciens, dicimus, quia post capacitatem est memoria necessaria. Sexta Eratho, id est euruncomenon, quod nos Latine inueniens similem dicimus, quia, post scientiam et memoriam, iustum est, <u>ut aliquid simile et de suo inueniat</u>. Septima Therpsicore, id est delectans instructionem. Ergo post inuentionem oportet te iam discernere ac iudicare quod inuenias. Urania octava est, id est celestis. Post enim diiudicationem eligis quid dicas, quid despuas; eligere enim utile, et caducum despuere <u>caeleste ingenium</u> est. Nona Caliope, id est optime uocis. <u>Ergo hic erit ordo.</u></p>	<p><u>cercar la sciència e despuys delectar-se en ço que ha cercat</u>. La terça, Melipòmene, que -ns fa perseverar en aquell bon propòsit. La quarta, Talia, que és interpretada capacitat. La quinta, Pol·límia, que vol dir faent molta memòria. La sisena, Èrato, que vol dir invenció, ço és, que l'home deu fer <u>de si alguna cosa nova</u>. La setena, Tersicòre, quasi instrucció o juyhí, car après de la invenció cové discernir e judgar. La octava, Urània, quasi <u>celestial enginy</u>. La novena e última, Calíope, que és eloquència. <u>E sí, tot és ordenada en la fi</u>. De aquesta prenen les altres il·luminació, creximent e fama; e ella de totes. <u>E açò, quant a la sciència, són(en) les Muses.</u></p>
--	---	---